

**БҰЙРЫҚ**

«23». 04. 2025 ж./г.

Атырау қ.

ПРИКАЗ

№ 09/08 - 147 ө/п

г.Атырау



Қазақстан Республикасы Ұлттық экономика Министрінің 2019 жылдың 13 тамыздағы № 73 «Табиғи монополиялар субъектілерінің қызметін жүзеге асыру қағидалары бекіту туралы» бұйрығына сәйкес

В соответствии с приказом Министра национальной экономики Республики Казахстан № 73 от 13 августа 2019 года «Об утверждении Правил осуществления деятельности субъектами естественных монополий»

БҰЙЫРАМЫН:

1. «Атырау жылу жүйелері» АҚ бойынша 2025 жылға сатып алынатын тауарлар, жұмыстар мен қызметтердің қосымша тізімі бекітілсін.
2. Бекітілген тізім Қазақстан Республикасы Ұлттық Экономика Министрлігі табиғи монополияларды реттеу комитетінің Атырау облысы бойынша Департаменті Республикалық Мемлекеттік Мекемесіне жіберілсін.
3. Осы бұйрықтың орындалуын бақылауды конкурстік комиссия төрағасы, тете-президент Е.Н.Оразалиевке жүктелсін.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить дополнительный перечень закупаемых товаров, работ и услуг на 2025 год по АО «Атырауские тепловые сети»
2. Направить утвержденный перечень в РГУ Департамента Комитета по регулированию естественных монополий Министерства национальной экономики Республики Казахстан по Атырауской области.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на председателя конкурсной комиссии – вице-президента Уразалиева Е.Н.

«АЖЖ» АҚ-ның І тете-президенті

Ж.Есмагамбетов

Таратылды: іске, КБ, ЭЖБ, ӨТБ, МТЖБ

Утверждено приказом
АО "Атырауские тепловые сети"
№ 147 от "23" "04" 2025г.

Измененный дополнительный перечень закупаемых товаров, работ и услуг на 2025г.
по АО "Атырауские тепловые сети"

№	Наименование	Ед. изм.	Максим. кол-во	Максим. цена за ед. тыс. тенге	Максимальная стоимость, тыс. тенге.	Примечание: (Сроки закупа)
1	Телефон Nokia 105	шт	2	15,00	30,00	
2	Съемник для подшипников и полумуфт	шт	9	180,00	1 620,00	
3	Сталь угловая 50х50х5	тн	0,144	565,60	81,45	
4	Сталь угловая 63х63х5	тн	0,1	565,60	56,56	
5	Арматура ф14мм	тн	0,024	483,00	11,59	
6	Швеллер 10	тн	0,1	644,00	64,40	
7	Лист ПВХ 406 4мм	тн	0,1	586,60	58,66	
8	Леса строительные с трапами (с колесами) алюминиевый каркас	к-т	5	600,00	3 000,00	
9	Автомобильная краска 1,9кг белая	шт	30	4,20	126,00	
10	Автомобильная краска 1,9кг голубая	шт	20	4,20	84,00	
11	Автомобильная краска 1,9кг черная	шт	50	4,20	210,00	
12	Автомобильная краска 1,9кг оранжевая	шт	20	4,20	84,00	
13	Автомобильная краска 1,9кг синяя	шт	20	4,20	84,00	
14	Автомобильная краска 1,9кг желтая	шт	20	4,20	84,00	
15	Автомобильная краска 1,9кг красная	шт	20	4,20	84,00	
16	Автомобильная краска 1,9кг серая	шт	20	4,20	84,00	
17	Автомобильная краска 1,9кг хаки	шт	10	4,20	42,00	
18	Уайт спирт 1л	шт	64	1,70	108,80	
19	Наждачная бумага №2	м	18	1,30	23,40	
20	Щетка по металлу	шт	12	1,30	15,60	
21	Кисть 63мм	шт	16	0,45	7,20	
22	Валик с запаской 5шт	шт	11	1,20	13,20	
23	Кисть 100мм	шт	12	0,90	10,80	
24	Маска респиратор	шт	10	1,00	10,00	
25	Растворитель 646 1л	шт	40	1,70	68,00	
26	Краска для автомобиля синяя	л	8	3,50	28,00	
27	Лак по дереву 2л Elcon	шт	3	7,35	22,05	
28	Леска 50м STHHC	шт	10	0,40	4,00	
29	Затирка для кафеля 5кг Ceresit	шт	1	4,10	4,10	
30	Сапоги резиновые р.45	пара	1	18,50	18,50	
31	Алюминевый порог 1,8см	шт	1	7,00	7,00	
32	Ручка телескопическая 3м	шт	2	3,50	7,00	
33	Болторез 1200мм Matrix	шт	1	29,50	29,50	
34	Болт с гайкой 12/60	шт	16	0,60	9,60	
35	Клей по металлу 180гр.	шт	4	2,40	9,60	
36	Труба Проф 50*50*3мм 6м	м	24	2,40	57,60	
37	Труба Проф 40*40*3мм 6м	м	36	2,30	82,80	
38	Труба Проф 20*20*3мм 6м	м	36	1,40	50,40	
39	Труба Проф 15*15*3мм 6м	м	42	0,90	37,80	
40	Квадрат 12*12*6м	м	90	1,10	99,00	
41	Стремянка стальная 5 ступ.	шт	1	19,00	19,00	
42	Нож для гирсокартона с запасками	шт	5	1,00	5,00	
43	Насадка миксер 100-600мм	шт	3	1,60	4,80	
44	Шуруп сверло 100шт	пач.	5	1,20	6,00	
45	Диск алмазный Bosch ф125	шт	5	5,70	28,50	
46	Костюм ОЗК разм.4	шт	1	27,00	27,00	
47	Строительный мешок	шт	200	0,15	30,00	
48	Шпатель 150мм	шт	12	0,90	10,80	
49	Шпатель 60мм	шт	12	0,65	7,80	
50	ДВП 1,70см*2,75см	шт	1	5,50	5,50	
51	Краска эмаль 1,8кг красная	шт	1	3,20	3,20	
52	Краска грунт Эмаль 3 в 1 2л	шт	2	6,38	12,76	
53	Кафельный клей Крепость 25кг	шт	20	4,35	87,00	

54	TS13 5"R500, моторизированный электронный тахеометр с функциями AutoHeight, ATR, безотражательный режим R500, WLAN, Bluetooth, RS232, USB/SD, внутренняя память 2GB, 1GB ОЗУ, лазерный отвес, буквенно-цифровая клавиатура с одной стороны с дисплеем 5	шт	1	7 538,00	7 538,00
55	Программное обеспечение Leica Captivate Measure &	усл.	1	553,00	553,00
56	Приложение "Разбивка и измерение линий"	усл.	1	312,79	312,79
57	GMP111-0 0-Const, Mini prism set BASIC/GMP111-0 мини-призма с 0-константой в комплекте	шт	1	174,00	174,00
58	GDF301, третер без оптического центрира	шт	1	85,50	85,50
59	MS1, industriale USB карта ПБ	шт	1	96,50	96,50
60	GEB221, аккумуляторная батарея 7,4V/4,4 Ah	шт	2	134,10	268,20
61	GST120-9, тяжелый деревянный штатив, вес 6,4кг.	шт	1	164,00	164,00
62	GLS112, вежа 3,65м	шт	2	174,00	348,00
63	GPR111, стандартная круглая призма	шт	2	143,00	286,00
64	TS13 Basic CCP состоит из: 1	усл.	1	350,89	350,89
65	Первая поверка + сертификат о поверке	усл.	1	44,64	44,64
66	Валики	шт	20	3,00	60,00
67	Кисти малярные	шт	20	1,30	26,00
68	Макловицы	шт	20	1,50	30,00
69	Олифа 1л	литр.	100	1,60	160,00
70	Растворитель 646 1л	литр.	30	1,65	49,50
71	Грязесъемник 30--37,6-4,2	шт	12	15,45	185,35
72	Уплотнение штока 30-40,7-4,2	шт	12	16,55	198,59
73	Лента 15x2,5 L=101мм	шт	12	9,93	119,15
74	Кольцо 052-056-25	шт	12	0,99	11,90
75	Уплотнение поршня 5,-39-4,2	шт	6	19,86	119,15
76	Лента 5,6x2,5 L=148см	шт	12	7,73	92,71
77	Кольцо 44,04x3,53 OR224	шт	12	0,55	6,61
78	БРС ниппель (папа)	шт	6	25,38	152,26
79	БРС розетка (муфта) (мама)	шт	6	50,75	304,51
80	Полот брезентовый (4*5)	шт	7	50,00	350,00
81	Персональный компьютер/Core i7 12700/16/SSD1TB/RTX3050/6/Win 11 Pro, Microsoft office 2021 Home and Student	шт	1	348,21	348,21
82	Монитор 27" X-Game OFLED27	шт	1	47,31	47,31
83	Клавиатура + Мышка проводные USB	шт	1	7,13	7,13
84	ИБП SVC, 650VA/390W	шт	1	22,31	22,31
85	Американка ф63-50	шт	1	15,86	15,86
86	Адаптер ф63-40	шт	1	8,80	8,80
87	Резьба из труб ф50	шт	1	1,50	1,50
88	Муфта Кан. Ф100	шт	5	1,20	6,00
89	Шпилька резьбовая 14*1000	шт	10	1,40	14,00
90	Гайка М-14	шт	50	0,10	4,75
91	Шайбы усиленные М-14	шт	50	0,10	4,75
92	Адаптер ППР нар.рез. ф20	шт	5	1,80	9,00
93	Муфта ППР ф63	шт	4	0,80	3,20
94	Заглушка ППР ф20	шт	10	0,09	0,90
95	Резьба из труб ф15	шт	9	0,30	2,70
96	Резьба из труб ф20	шт	22	0,40	8,80
97	Труба ППР ф40	м	64	2,50	160,00
98	Муфта ППР ф40	шт	20	0,40	8,00
99	Отвод ППР ф40	шт	40	0,50	20,00
100	Резьба из труб ф25	шт	9	0,50	4,50
101	Заглушка стальная ф15 внутр.резьб.	шт	28	0,50	14,00
102	Заглушка стальная ф20 внутр.резьб.	шт	26	0,80	20,80
103	Заглушка стальная ф25 внутр.резьб.	шт	8	1,50	12,00
104	Заглушка стальная ф15 нар.резьб.	шт	37	0,50	18,50
105	Заглушка стальная ф20 нар.резьб.	шт	15	0,60	9,00
106	Заглушка стальная ф25 нар.резьб.	шт	3	1,20	3,60
107	Отвод ППР ф32	шт	4	0,26	1,04
108	Муфта ППР ф32	шт	17	0,23	3,91
109	Резьба из труб ф32	шт	1	0,80	0,80
110	Адаптер ППР с внутр.резьб. Ф32	шт	1	1,60	1,60
111	Переходник ППР ф40-32	шт	1	0,25	0,25
112	Адаптер ППР с внутр.резьб. Ф32-40	шт	1	3,50	3,50
113	Труба ППР ф32	м	8	1,60	12,80
114	Унитаз SA-55	шт	1	51,00	51,00

115	Гофра для унитаза	шт	2	2,50	5,00
116	Раковина ideal-100	шт	1	26,00	26,00
117	Сифон гофрированный 40W	шт	3	2,50	7,50
118	Подводка для воды 60см	шт	1	1,40	1,40
119	Подводка для смесителя 60см	шт	2	2,80	5,60
120	Смеситель для раковины Aq-40F	шт	1	18,00	18,00
121	Тройник КАН ф100*100*50	шт	1	3,20	3,20
122	Муфта КАН ф50	шт	2	0,50	1,00
123	Трап ф50	шт	1	1,40	1,40
124	Отвод ППР ф20	шт	8	0,10	0,80
125	Вентиль шаровой ППР ф20	шт	6	1,40	8,40
126	Муфта разъем. С нар. Резьб. Ф20	шт	8	1,50	12,00
127	Кран Шаровой трех.сторон ф15 vaitec	шт	4	12,00	48,00
128	Смеситель для раковины GRACIA-1178	шт	2	18,00	36,00
129	Кран шаровый ф15	шт	4	2,00	8,00
130	Кран шаровой ф20	шт	2	2,50	5,00
131	Шланг для смесителя 80см	шт	4	2,50	10,00
132	Муфта ППР ф25	шт	2	0,10	0,20
133	Отвод ППР ф25	шт	2	0,15	0,30
134	Муфта Разъемная ППР ф25	шт	2	2,50	5,00
135	Труба ПЭ, Водяная в отр-х по 12м YDPE100 d160 SDR11 PN16	пог.м.	60	7,00	420,00
136	Муфта электрофузионная d160, SDR11, HDPE100BF	шт	5	15,00	75,00
137	Муфта электросварная d75, SDR11, PE100 SJ	шт	10	3,50	35,00
138	Муфта с удал.уп.заклад.нагрев. Элем-м PE100, SDR11, СВКНА d32	шт	2	2,50	5,00
139	Заглушка электросварная d32 SDR11 PE100 SJ	шт	1	2,00	2,00
140	Заглушка электросварная d50 SDR11 PE100 RC FX	шт	1	4,50	4,50
141	Заглушка электросварная d50 SDR11 PE100 RC FX	шт	1	4,50	4,50
142	Заглушка электросварная d63 SDR11 PE100 SJ	шт	2	5,00	10,00
143	Автоматизированная система Диспетчерского контроля (АСДК)	услуга	1	18 415,05	18 415,05
144	Носилки	шт	15	15,00	225,00
145	Лопаты штыковые	шт	20	5,42	108,40
146	Лопаты совковые	шт	20	5,42	108,40
147	Веники	шт	20	2,50	50,00
148	Известь	кг	350	0,30	105,00
149	Грабли	шт	20	5,00	100,00
150	Макловицы	шт	40	1,50	60,00
151	Ведро оцинкованные	шт	20	3,00	60,00
152	Фонарик	шт	10	10,00	100,00
153	Фартук	шт	5	6,50	32,50
154	Строп текстильный HITCH Professional 5т/6м (SF1:7) (ширина 150мм)	шт	12	19,85	238,20
155	Строп текстильный HITCH Professional 3т/4м (SF1:7) (ширина 90мм)	шт	14	7,00	98,00
156	Строп текстильный HITCH Professional 2т/2м (SF1:7) (ширина 60мм)	шт	2	3,00	6,00
157	Канат стальной HITCHDIN3059 (ГОСТ 2688-80) двойной свивки ЛК-3х19 (1+6+6/6)+1ос d=16,0мм	метр	220	2,60	572,00
158	Канат стальной HITCHDIN3069 7х18+IWRC многопрядный (Стальной канат многопрядный-это стальной канат, состоящий из 18 прядей по 7, внутренним металлическим сердечником (IWRC). Он отличается высокой гибкостью и прочностью) d=14мм	метр	150	2,39	358,50
159	Строп канатный четырехветвевой (4СК) 8т/4м (диаметр каната 26мм) установка. Звено овальное одиночное А-343 SZ071415	шт	3	143,21	429,63
160	Строп УСК 2,5т/3000 (диаметр каната 16мм)	шт	14	19,31	270,30
161	Строп УСК 2,5т/6000 (диаметр каната 16мм)	шт	12	25,28	303,30
162	Круг образивный ф200/25х32	шт	2	5,00	10,00
163	Диск лепестковый для болгарки ф125мм	шт	10	1,00	10,00
164	Маркер белый	шт	12	0,40	4,80
165	Маркер черный	шт	12	0,40	4,80
166	Уголок линейка 90гр.	шт	1	4,00	4,00
167	Очки защитные прозрачные	шт	5	3,50	17,50
168	Рулетка 7,5м	шт	1	3,20	3,20
169	Бур по бетону ф16мм	шт	3	2,80	8,40
170	Шлифовальный диск по бетону 180мм алмазный	шт	2	6,67	13,33

II-IV кв.

171	Пика для перфоратора 14x250	шт	4	3,70	14,80
172	РемоКолор мелга 50см	шт	5	5,05	25,25
173	Шлифовальная щетка Matrix	шт	10	1,75	17,50
174	Бумажный скотч	шт	10	1,50	15,00
175	Шпатлевка для дерева 200гр	шт	2	1,68	3,36
176	Колер бежевый	шт	12	1,60	19,20
177	Краска радиаторная 3кг	шт	2	11,20	22,40
178	Колер черный	шт	12	1,60	19,20
179	Валик большой	шт	20	1,50	30,00
180	Макловица	шт	70	1,10	77,00
181	Сигнальная лента	шт	3	1,50	4,50
182	Гипсокартон стеновой водостойкий 12,5мм	шт	21	3,70	77,70
183	Профиль перегородочный	шт	36	1,40	50,40
184	Профиль направляющий	шт	24	1,10	26,40
185	Директорат прямой подвес	шт	200	0,12	24,00
186	Малярная лента 48ммx40м	шт	10	1,74	17,40
187	Шуруп 4,2x16	пач.	10	1,78	17,80
188	Шуруп 3,5x36	пач.	10	1,65	16,50
189	Сверло по кафелю ф6 Makita	шт	5	2,88	14,38
190	Наждачная бумага №0	метр	10	2,30	23,00
191	Держатель для наждачной бумаги	шт	10	2,20	22,00
192	Клей крепость 25кг	шт	30	4,35	130,50
193	Люк-дверца 20-30см	шт	2	5,30	10,60
194	Люк дверца 30-30см	шт	1	7,90	7,90
195	Лопата совковая с черенком	шт	20	2,90	58,00
196	Лопата совковая с черенком	шт	20	2,90	58,00
197	Ведро оцинкованное 12л	шт	20	2,40	48,00
198	Веники	шт	20	2,70	54,00
199	Грабли	шт	20	2,80	56,00
200	Известь	кг	350	0,23	80,50
201	Носилки строительные 40кг	шт	15	11,70	175,50
202	Журнал распоряжений	шт	40	3,40	136,00
203	Журнал жалоб потребителей	шт	40	3,90	156,00
204	Висячий замок	шт	2	4,90	9,80
205	Эмаль перламутровая (золото) лессирующая 0,5л	шт	1	5,40	5,40
206	Кисть 63мм	шт	2	0,45	0,90
207	Метчик М-20*1,5	шт	2	6,00	12,00
208	Тяпка	шт	2	3,70	7,40
209	Журнал для осмотра зданий, сооружений	шт	2	3,20	6,40
210	Журнал для учета обхода и осмотра тепловых сетей	шт	2	3,20	6,40
211	Папака-регистратор 80мм (красного цвета)	шт	30	1,10	33,00
212	Файлы (100шт)	пач.	2	1,80	3,60
213	Книга учета А4	шт	5	2,00	10,00
214	Отвод ПЭ 90° SDR11 ф160	шт	67	42,00	2 814,00
215	Отвод ПЭ 90° SDR11 ф140	шт	32	25,00	800,00
216	Отвод ПЭ 90° SDR11 ф110	шт	86	10,80	928,80
217	Отвод ПЭ 90° SDR11 ф90	шт	44	9,60	422,40
218	Отвод ПЭ 90° SDR11 ф63	шт	82	3,50	287,00
219	Отвод ПЭ 90° SDR11 ф75	шт	5	7,50	37,50
220	Отвод ПЭ 45° SDR11 ф140	шт	1	20,00	20,00
221	Отвод ПЭ 45° SDR11 ф90	шт	1	6,00	6,00
222	Тройник SDR11 ф160*160*160	шт	4	35,00	140,00
223	Тройник SDR11 ф140*110*140	шт	3	40,00	120,00
224	Тройник SDR11 ф140*90*140	шт	1	40,00	40,00
225	Тройник SDR11 ф140*63*140	шт	2	66,00	132,00
226	Тройник SDR11 ф140*50*140	шт	6	50,00	300,00
227	Тройник SDR11 ф110*90*110	шт	3	15,00	45,00
228	Тройник SDR11 ф160*90*160	шт	1	46,00	46,00
229	Тройник SDR11 ф160*63*160	шт	4	46,00	184,00
230	Тройник SDR11 ф160*50*160	шт	6	69,60	417,60
231	Тройник SDR11 ф110*63*110	шт	11	18,50	203,50
232	Тройник SDR11 ф110*110*110	шт	4	11,50	46,00
233	Тройник SDR11 ф160*110*160	шт	4	46,00	184,00
234	Тройник SDR11 ф90*90*90	шт	1	7,00	7,00
235	Тройник SDR11 ф90*75*90	шт	2	4,50	9,00
236	Тройник SDR11 ф90*63*90	шт	9	6,00	54,00
237	Тройник SDR11 ф75*63*75	шт	7	6,00	42,00
238	Переходник SDR11 ф160/110	шт	3	22,00	66,00
239	Переходник SDR11 ф200/160	шт	1	30,00	30,00

240	Переходник SDR11 ф110/63	шт	1	6,00	6,00
241	Переходник SDR11 ф90/75	шт	5	4,50	22,50
242	Переходник SDR11 ф90/63	шт	2	4,50	9,00
243	Переходник SDR11 ф110/90	шт	1	6,50	6,50
244	Переходник SDR11 ф160/90	шт	1	22,00	22,00
245	Муфта соединитель. Эл.сварная SDR11 ф160мм	шт	159	27,00	4 293,00
246	Муфта соединитель. Эл.сварная SDR11 ф140мм	шт	46	15,60	717,60
247	Муфта соединитель. Эл.сварная SDR11 ф110мм	шт	277	12,50	3 462,50
248	Муфта соединитель. Эл.сварная SDR11 ф90мм	шт	100	10,00	1 000,00
249	Муфта соединитель. Эл.сварная SDR11 ф75мм	шт	27	9,00	243,00
250	Муфта соединитель. Эл.сварная SDR11 ф63мм	шт	203	5,50	1 116,50
251	Втулка под фланец SDR11 ф160мм	шт	6	15,00	90,00
252	Втулка под фланец SDR11 ф140мм	шт	6	10,50	63,00
253	Втулка под фланец SDR11 ф110мм	шт	19	9,00	171,00
254	Втулка под фланец SDR11 ф90мм	шт	19	5,00	95,00
255	Втулка под фланец SDR11 ф75мм	шт	6	4,00	24,00
256	Втулка под фланец SDR11 ф63мм	шт	56	2,50	140,00
257	Фланцевое кольцо SDR11 ф160мм	шт	12	10,20	122,40
258	Фланцевое кольцо SDR11 ф110мм	шт	11	6,50	71,50
259	Фланцевое кольцо SDR11 ф90мм	шт	8	6,00	48,00
260	Фланцевое кольцо SDR11 ф75мм	шт	2	5,50	11,00
261	Фланцевое кольцо SDR11 ф63мм	шт	27	3,50	94,50
262	Фланцы Ду300 РУ10	шт	32	26,00	832,00
263	Труба ПНД ПЭ ф530х8мм	м	96	209,00	20 064,00
264	КЗС ф530х710мм	к-т	10	72,00	720,00
265	Штукатурка гипсовая ротбанд 30кг	мешок	5	5,60	28,00
266	Фасадная финишная шпаклевка Alinex 25кг	мешок	5	6,80	34,00
267	Водозмульсионная краска Alina Paint 25кг	шт	5	9,30	46,50
268	Тепловой счетчик "MULTICAL 303" Ду20мм, (Qmin=1,5м3/час)	к-т	1	132,45	132,45
269	Сплит-система ALMACOM 09QS с инсталляцией (3 метра) и установкой	шт	2	178,00	356,00
270	Сплит-система ALMACOM 12QS с инсталляцией (3 метра) и установкой	шт	2	203,00	406,00
271	Ремонт, заправка и чистка двух напольно подпотолочных кондиционеров	услуга	2	60,00	120,00
272	Чистка и дозаправка кондиционера настенного	услуга	1	17,00	17,00
273	Изготовление и установка жалюзи горизонтальных алюминиевых (цвет: серебро)	м2	22,72	9,00	204,48
274	Изготовление и установка ролл-штор "День-Ночь"	м2	6,8	9,00	61,20
275	Перегородка офисная (цвет серый) алюминий Gold стойка ригель 100*50мм	м2	60	81,67	4 899,96
276	Изготовление не световой вывески из алюкобонда с монтажом 80*18,40см	услуга	1	385,00	385,00
277	Установка источника ББП-50	шт	1	2,00	2,00
278	Установка и программирование приборов	услуга	1	3,00	3,00
279	Комплект тревожной ACS-102	шт	1	25,00	25,00
280	Источник бесперебойного питания ББП-50	шт	1	10,89	10,89
281	Аккумулятор 12v-1.2ah "Starlight"	шт	2	5,50	11,00
282	Расходные материалы	упак.	1	3,00	3,00
283	Стол с тумбой (3 ящика) 150*70	шт	13	45,00	585,00
284	Стол с тумбой (3 ящика) 120*70	шт	3	36,00	108,00
285	Стол с тумбой (3 ящика) 140*70	шт	4	45,00	180,00
286	Стол простой 60*140	шт	1	25,00	25,00
287	Стол простой 100*50	шт	1	20,00	20,00
288	Стол простой 140*70	шт	1	30,00	30,00
289	Стол простой 120*70	шт	1	25,00	25,00
290	Стол простой 150*70	шт	1	30,00	30,00
291	Платяной шкаф однодверный 60*200*40	шт	1	30,00	30,00
292	Платяной шкаф двухдверный с двумя отсеками 70*200*40	шт	2	35,00	70,00
293	Платяной шкаф двухдверный с двумя отсеками 80*200*40	шт	1	36,00	36,00
294	Платяной шкаф двухдверный с двумя отсеками 90*200*40	шт	2	40,00	80,00
295	Платяной шкаф 60*200*40	шт	1	30,00	30,00
296	Шкаф офисный (вверх три полки, низ с дверцами) 70*200*40	шт	2	30,00	60,00

297	Шкаф-тумба (вверх три полки, низ с дверцами) 90*150*40	шт	1	128,00	128,00
298	Шкаф офисный (вверх три полки, низ с дверцами) 80*200*40	шт	3	34,00	102,00
299	Шкаф офисный (вверх три полки, низ с дверцами) 90*200*40	шт	1	36,00	36,00
300	Стеллаж 80*250*40	шт	4	80,00	320,00
301	Тумба 60*75*50	шт	1	15,00	15,00
302	Тумба для большого принтера 70*75*70	шт	1	20,00	20,00
303	Тумба 40*40	шт	1	10,00	10,00
304	Тумба 45*45	шт	1	12,00	12,00
305	Кресло офисное	шт	21	30,00	630,00
306	Стулья офисные	шт	18	15,00	270,00
307	Краска серебрянка 0,7кг быстросохнущая	шт	14	3,80	53,20
308	Краска золото 1л	шт	2	5,80	11,60
309	Уайт спирт 1л	шт	1	1,70	1,70
310	Кисть 40мм	шт	5	0,30	1,50
311	Клемма масса сварочного аппарата 50А	шт	2	3,30	6,60
312	Клей крепость 25кг	шт	10	4,35	43,50
313	Профлист окрашенный белый	м2	100	4,15	415,00
314	Пенопласт плот. 25*5см	м2	54	2,30	124,20
315	Метчик 24 шаг 1,5, 1-2 разм	шт	2	5,60	11,20
316	Трубы ППУ ПЭ ф219 х8мм	м.	60	58,40	3 504,00
317	Отводы ф 219х8 мм 90гр ППУ ПЭ	шт.	10	234,00	2 340,00
318	Комплект изоляции стыков КЗС(т), 219 — 1 (315) ППУ ПЭ	шт	18	26,70	480,60
319	Трубы стальные ф219х8мм	м	30	500,00	15 000,00
320	Отвод стальной ф219х8мм	шт	20	50,00	1 000,00
321	Фланцы Ду250 Ру10	шт	4	19,00	76,00
322	Ремень стяжной (750:7000:10) 75мм, 1Т, 10М	шт	3	25,00	75,00
	ВСЕГО:				117 360,94

1 Вице-президент

Ж.Т. Есмагамбетов

Вице-президент

Ж.С. Елемесов

Вице-президент

Е.Н. Уразалиев

Начальник ПТО

Е.М. Карпеков

Начальник ПЭО

М.Т. Шакиров

Начальник ОМТС

А.Д. Толенов